Per ipfitm 'Regem ^ Concilium in Parliamento.

De Licetttia Tradttcendi Peregrinos.

Ann. D. D EX Omnibus , ad quos, &c. Salutem.

1428. •'^ Sciatis quod Conceffimus & Licentiam Dedimus Thoma A-
An. 6. dam, Magiftro Navis vocatas le Marie de Fouyjquod iple Quin-
H. 6. quaginta Perfonas , Ligeos noftros , verfus SanEium yacohum in

iyan.^. Galiciis peregre profecfturas, in Navi prjcdicla Eskippare , & eas-

H.6.m.i. dem Peribnas ad Locum prxdi^ftum Ducere, & eas in Regnum
noltrum prasdictum Reducere poffit, abfqje impedimeiito velper-
turbatione noftri , aut Officiariorum , feu Miniftrorum noftrorum
quorumcumque;

Provifo femper quod exdem Perfbnx & earum quxlibet Cufto-
dibus PalTagii, ubi eas Eskippare conti?,erit, Sacrasnentum prie-

ftent corporale quod ipfx aliqua, Nobis lcu Regno iioftro An-
gliLB prxjudicialia feu dampnofa , aut .Aurum vel Argentum , m
Rlaffa vel Moneta , ultra rationabiles Expenfas fuas, fecum non
dcrerant, nec deferri faciant, nec Secreca didti Regni noftri alicui

ad extra revelent, fet quod ipfi fideles Ligei noftri permaneanc.
In cujus, &c.

Tefte R^e apud Weflmonafteriiim , vicefimo die Junii.

tj EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatis qu6d Conceflimus & Licentiam Dedimus PicarJo
D^-j/, Magiftro Navis vocatx le Marie de Exonia, quod ipfe

Triginta Perfonas, Ligeos, drc. ut fupra,
Tefte ut ilipra.

Ann.D.
D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. 1428.
^^ Sciatis quod Concellimus & Licentiam Dedimus Johanni Htn. S.

Stanburj/ , Magiftro Navis vocatx la Trinite de Dertemojth
,
quod

ipfe Quinquaginta Pcrfonas, d^c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

De Retinentia Comitis Sartim , Proclamatio.

D EX Vicecomitibus Londoni.c, Salutem. ^j,„ rj
'^ Prxcipimus vobis, firmiter injungentes, quod ftatim, vifis 1428

'

prxfentibus, in finguHs locis, infra Civicacem pr.Bdiitam & Sub- An 6
'

urbia ejufdem, ubi magis expediens fiieric & neceffe, public^ ex h. 6.'

parce noftra Proclamari faciacis, c/jj»/ tf

Quod univcrfi & finguh Capitanei ac Soldarii, qui ad proficis- H.6.m
ccndum , in Obfequium noftrum , in Comitiva carifiTimi Confan^ ? . jorf.
guinei noftri Thoma Comitis Sarum.^ verfus Partes Francix funt
Retenti , Parati fint

,
profedturi extra Civitatem prxdidtam , cum

eoderri Confanguineo noftro , die Veneris proximo futuro , iifque

Villam noftram Sandewici, pro Liberatione Navium pro Eskip-
patione fu^ verfus partes prsdidas habenda,

Sic quod ipfi , incontinenti polt diem Monftrationis fuae, qua
erit, abfque dubio, die Mercurii ultimo die pr^Efencis Menfis Ju-
nii, prompci finc & parati verfus parces priedidtas, Deo Duce,
profedturi ; Ec hoc nullacenus omitcacis.

Tefte Rege apud Weflmotiaftcrimn , xxi die Junii.

* Pro Comite Sartim , de Alonftris capiendis.

D EX , diledis & fidelibus fuis , Thoma Kyrell Militi & Homa
^^ Stokdale., Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate & circumfpcdtione veftris plenius confidentes

,

Affignavimus Vos, conjunctim, &divilim, ad Monftrum five

Monftrationem , Cariffimi Confanguinei noltri , Thomee Comitis
Sarum., ac Hominum ad Arma, Armatorum , Sagictariorum , &
aliorum de Retinentia fua, qui in Obfequium noftrum, inComi-
tiva ejufdem Comitis , verfus partes F^rancix profeduri func , apud
Barham Doune, ulcimo die Junii proximo futuro, Capiendum &
Supervidendum

,

Ec ad Nos & Concilium noftrum dc modo, forma, & fuffi-

ciencia Arraiacionis eorumdem Hominum ad Arma , Armatorum

,

Sagittariorum , & aliorum , Cam in Armacura
,
quam in Equitatu-

ra, juxta eorum ftatiis five gradus exigentiam , ac de toto F^aiSo

veftro in hac parce, fub Sigillis veilris, vel alcerius veftrum, di-

ftindte & aperte certificandum

;

Et ideo Vobis Mandamus quod circa Prxmiffa diligenCer inten-

datis , ac ea faciatis & exequamini in forma praedicta

:

Damus autem pricfatis Comici , Hominibus ad Arma , Arma-
tis , Sagictariis , & aliis quorum incereft , Tenore Praefencium , fir-

miter in Mandacis quod Vobis & alceri veftriim , in Prcemilfis fa-

cicndis & exequendis, pareant, obediant, & intendant prouc dc-
cet.

In cujus,

Tefte Rege apud Weftmonaflerium , vicefimo fepcimo die Junif.

Per CoTtcilium.

Confimiles Liceras Regis habent fubfcripti fub eadem Dataj
videliccc.

• X.
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iorf.

yokamics P.adclyff Chivaler.

Robertiis Burtoii.

Wdlielmus Fith Herrj.

yohanncs Hexam.
Thomas Chaumbre.

yohannes Hunt.
Willielmus Clffard.

uidam Berton.

Robertus Herlyng Cbivaler.

Wiliielmus Wittejley.

Pro Domino de Ganconrt , i» Cujhdiam redituro.

REX ,
per Literas fiias Patentes , de avifamento & affenfu Gon- ^jin. D,

cilii fui, fufcepit in falvum & fecurum Condudtum fuum, ac ia^%
in Proteiftionem , Tuitionem, & Defenfionem fuas fpeciales,i?4- ^„.6.
dulphum Dovwmjn de Gaucourt , Militem , Pnlbnariuni, diledti & ^ \

'

fidclis Regis, yokannis Corneiiwl/ MiMs, in Regno Fv^is Fran- frg^, s.

dx ad praefens exiftentem , in Regnum Regis Anglise, cum De- ^, 6. «;.

cem Perfonis in Comitiva fua, ac Auro, Argento, Jocalibus,Re- ,/
bus, Equis, Bonis, & Hernefiis fuis quibufcumque,
Ad Reintrandum Perfonam fuam in Cuftodiam liiffi yohannis

fecundum Lcgem Armorum

,